Edição 1.397 | Ano 11
17 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE REPUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: V3J48SEB-V956SLXF-OKTS5JXJ-HNWUMJYH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

           AVISO DE REPUBLICAÇÃO
ALTERAÇÃO DA DATA DE ABERTURA DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 002/2022-SRP

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, comunica aos interessados
em participar do Pregão Eletrônico nº 002/2022-SRP, que tem como objeto: Registro de preços para
eventual aquisição de material odontológico, para atender às necessidades da Secretaria Municipal
de Saúde de Cipó/Ba, a alteração da data da sessão de abertura prevista anteriormente para o dia
18/02/2022, às 13h30min. O limite de acolhimento das propostas será às 08h00min do dia
22/02/2022 (Horário de Brasília). A abertura das propostas será às 08h00min do dia 22/02/2022
(Horário de Brasília). O Início da sessão pública será às 09h00min do dia 22/02/2022 (Horário de
Brasília). Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02, Lei 8.666/93, LC 123/06 e Decreto nº 10.024/19. Não
houve alteração no edital. O Edital continuará disponível no site www.licitacoes-e.com.br ou no setor
de Licitações da Prefeitura. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com. Prefeitura
Municipal de Cipó, 17 de fevereiro de 2022 – Everson Costa Souza - Pregoeiro.

Edição 1.397 | Ano 11
17 de fevereiro de 2022

Página 3

AVISO DE REPUBLICAÇÃO

Certificação Digital: V3J48SEB-V956SLXF-OKTS5JXJ-HNWUMJYH
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cipo

	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE REPUBLICAÇÃO

		2022-02-17T17:39:46-0300